
Svenska Bridgeförbundet

2019-08-31  Allsvenskan 2019 - Division 2, rond 2, halvlek 2 Bricka 13-24
48 bord, 96 par. Antal brickor: 12. IMP över fältet.

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 13

 [  KJT53
 ]  76
 {  T97
 }  T74

 [  92
 ]  Q95
 {  A642
 }  AK82

 [  876
 ]  AT43
 {  KQ3
 }  Q93

 [  AQ4
 ]  KJ82
 {  J85
 }  J65

A4 A204 3N S +1 [ T 630       445,00 -445,00
B103 B303 3N N +1 { K 630       445,00 -445,00

C2 C202 3N S = [ T 600       430,00 -430,00
E2 E202 3N N = ] 3 600       430,00 -430,00
I2 I202 3N N = ] 4 600       430,00 -430,00

M3 M203 3N S = [ 3 600       430,00 -430,00
M4 M204 3N S = ] 2 600       430,00 -430,00

D101 D301 3N S = [ T 600       430,00 -430,00
H101 H301 3N S = [ T 600       430,00 -430,00
B102 B302 3N N = ] 5 600       430,00 -430,00
N104 N304 3N S = [ 3 600       430,00 -430,00
H105 H305 3N S = [ T 600       430,00 -430,00

A1 A201 2N S +1 [ T 150       85,00 -85,00
G1 G201 2N N +1 { K 150       85,00 -85,00
I3 I203 1N N +2 [ 6 150       85,00 -85,00

G3 G203 1N N +1 { K 120       75,00 -75,00
G4 G204 2N N = [ 8 120       75,00 -75,00

L102 L302 1N S +1 }4 120       75,00 -75,00
J102 J302 1N S = { T 90       30,00 -30,00

E1 E201 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00
A2 A202 3N N -1 [ 7 -100 -147,00 147,00
G2 G202 3N S -1 [ T -100 -147,00 147,00
M2 M202 3N S -1 [ T -100 -147,00 147,00
A3 A203 3N N -1 ] 4 -100 -147,00 147,00
G5 G205 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00

B101 B301 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00
N101 N301 3N N -1 [ 8 -100 -147,00 147,00
D102 D302 3N S -1 { T -100 -147,00 147,00
H102 H302 3N S -1 [ J -100 -147,00 147,00
N102 N302 3N N -1 ] 4 -100 -147,00 147,00
H103 H303 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00
J103 J303 3N N -1 ] 3 -100 -147,00 147,00
L103 L303 2N N -1 [ 7 -100 -147,00 147,00
B104 B304 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00
H104 H304 3N N -1 [ 6 -100 -147,00 147,00
L104 L304 3N N -1 }3 -100 -147,00 147,00

C1 C201 3N N -2 [ 6 -200 -259,00 259,00
I1 I201 3N N -2 [ 5 -200 -259,00 259,00

K1 K201 3N N -2 [ 8 -200 -259,00 259,00
M1 M201 3N N -2 [ 6 -200 -259,00 259,00
K2 K202 3N N -2 [ 8 -200 -259,00 259,00
K4 K204 3N N -2 [ 6 -200 -259,00 259,00

F101 F301 3N N -2 [ 7 -200 -259,00 259,00
J101 J301 3N N -2 [ 8 -200 -259,00 259,00
L101 L301 3N N -2 [ 8 -200 -259,00 259,00
F102 F302 4] S -2 { T -200 -259,00 259,00

N103 N303 3N N -2 [ 6 -200 -259,00 259,00
K3 K203 3N N -3 }3 -300 -352,00 352,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng

 14

 [  K973
 ]  JT3
 {  A73
 }  Q86

 [  J82
 ]  AK8
 {  K2
 }  AJT94

 [  Q54
 ]  Q76
 {  QJT96
 }  K5

 [  AT6
 ]  9542
 {  854
 }  732

A1 A201 1Nx N +1 { Q 280       279,00 -279,00
J102 J302 1Nx N +1 { 2 280       279,00 -279,00
G2 G202 1N N +1 { Q 120       102,00 -102,00
A4 A204 1N N +1 { Q 120       102,00 -102,00

D101 D301 1N N +1 { Q 120       102,00 -102,00
L102 L302 1N N +1 { Q 120       102,00 -102,00
N104 N304 1N N +1 { Q 120       102,00 -102,00

I2 I202 3} N = { Q 110       83,00 -83,00
L103 L303 2[ V -2 ] A 100       60,00 -60,00

G1 G201 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
I1 I201 1N N = { Q 90       54,00 -54,00

K1 K201 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
M1 M201 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
C2 C202 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
M2 M202 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
G4 G204 2} N = { Q 90       54,00 -54,00
K4 K204 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
M4 M204 1N N = { Q 90       54,00 -54,00

B101 B301 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
H101 H301 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
D102 D302 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
H102 H302 1N N = { J 90       54,00 -54,00
N102 N302 2} N = { Q 90       54,00 -54,00
N103 N303 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
B104 B304 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
H104 H304 1N N = { Q 90       54,00 -54,00
L104 L304 1N N = { Q 90       54,00 -54,00

A2 A202 3{ V -1 ] A 50       5,00 -5,00
A3 A203 3{ Ö -1 }2 50       5,00 -5,00
K3 K203 2{ Ö -1 ] 4 50       5,00 -5,00

L101 L301 2{ V -1 ] A 50       5,00 -5,00
J103 J303 1N V -1 }J 50       5,00 -5,00
C1 C201 2N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
E1 E201 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
E2 E202 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
K2 K202 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
G3 G203 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
I3 I203 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00

M3 M203 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
G5 G205 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00

J101 J301 1N N -1 { 3 -50 -134,00 134,00
N101 N301 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
B102 B302 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
F102 F302 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
B103 B303 1N N -1 { Q -50 -134,00 134,00
H103 H303 2} N -1 { Q -50 -134,00 134,00
H105 H305 2] S -1 ] 3 -50 -134,00 134,00
F101 F301 1N N -2 { J -100 -198,00 198,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  JT42
 ]  AKQ
 {  T83
 }  KJ4

 [  A
 ]  983
 {  AQJ76
 }  AQ65

 [  87653
 ]  7652
 {  9
 }  732

 [  KQ9
 ]  JT4
 {  K542
 }  T98

L104 L304 4[ x V -4 [ A 800       428,00 -428,00
G2 G202 3N N +3 }2 690       348,00 -348,00

H102 H302 3N S +3 [ J 690       348,00 -348,00
K3 K203 3N N +1 }2 630       291,00 -291,00
G4 G204 3N S +1 ] A 630       291,00 -291,00
G5 G205 3N S +1 [ J 630       291,00 -291,00

D101 D301 3N N +1 }2 630       291,00 -291,00
L101 L301 3N N +1 }2 630       291,00 -291,00
J102 J302 3N N +1 ] 5 630       291,00 -291,00

I1 I201 3N S = [ 5 600       266,00 -266,00
A2 A202 3N N = [ 3 600       266,00 -266,00
E2 E202 3N N = [ 3 600       266,00 -266,00
I2 I202 3N S = [ 4 600       266,00 -266,00

K2 K202 3N S = [ 4 600       266,00 -266,00
B103 B303 3N S = ] A 600       266,00 -266,00
J103 J303 3N N = [ 3 600       266,00 -266,00
L103 L303 3N S = [ 2 600       266,00 -266,00
B104 B304 3N S = { 3 600       266,00 -266,00
H104 H304 3N N = [ 5 600       266,00 -266,00

M2 M202 4[ x V -3 { A 500       161,00 -161,00
B101 B301 4[ x V -3 ] 3 500       161,00 -161,00

I3 I203 2[ x Ö -2 ] J 300       -34,00 34,00
H105 H305 2[ x Ö -2 }T 300       -34,00 34,00

G1 G201 3{ N +3 }2 170       -176,00 176,00
B102 B302 2{ N +4 [ 5 170       -176,00 176,00
D102 D302 2{ S +4 { 3 170       -176,00 176,00
N103 N303 3{ N +3 [ 3 170       -176,00 176,00

C1 C201 3[ Ö -3 ] J 150       -187,00 187,00
E1 E201 3{ S +2 { 3 150       -187,00 187,00

M4 M204 2{ N +3 { 9 150       -187,00 187,00
F102 F302 1{ N +4 [ 8 150       -187,00 187,00

N102 N302 3[ V -3 ] 9 150       -187,00 187,00
N104 N304 3{ S +2 { 3 150       -187,00 187,00

K1 K201 2{ S +2 ] A 130       -217,00 217,00
A3 A203 2{ S +2 ] A 130       -217,00 217,00
K4 K204 3{ S +1 ] A 130       -217,00 217,00
M1 M201 2[ Ö -2 }T 100       -248,00 248,00
C2 C202 3[ Ö -2 }T 100       -248,00 248,00
G3 G203 3[ Ö -2 { 3 100       -248,00 248,00
M3 M203 2[ V -2 ] 3 100       -248,00 248,00

F101 F301 2[ V -2 ] 9 100       -248,00 248,00
H101 H301 2[ x Ö -1 [ K 100       -248,00 248,00
N101 N301 2[ x V -1 ] 9 100       -248,00 248,00

A1 A201 2[ V -1 ] 8 50       -291,00 291,00
A4 A204 2[ V -1 ] 3 50       -291,00 291,00

J101 J301 2[ Ö -1 [ T 50       -291,00 291,00
L102 L302 2[ V -1 [ A 50       -291,00 291,00
H103 H303 2[ V = { A -110 -407,00 407,00
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 [  KJT82
 ]  AK2
 {  987
 }  QT

 [  73
 ]  985
 {  KQT3
 }  AJ53

 [  96
 ]  J764
 {  J65
 }  K962

 [  AQ54
 ]  QT3
 {  A42
 }  874

M2 M202 1Nx Ö -2 }4 500       456,00 -456,00
L101 L301 2[ V -2 { K 200       180,00 -180,00
L102 L302 1N V -2 { Q 200       180,00 -180,00

E2 E202 1N S +1 ] A 120       92,00 -92,00
I2 I202 1N S +1 ] A 120       92,00 -92,00

G3 G203 1N S +1 [ T 120       92,00 -92,00
I3 I203 1N S +1 [ 2 120       92,00 -92,00

G4 G204 1N S +1 [ T 120       92,00 -92,00
K4 K204 1N S +1 [ T 120       92,00 -92,00

B101 B301 2N S = [ T 120       92,00 -92,00
D101 D301 2N S = [ T 120       92,00 -92,00
J101 J301 2N S = ] 3 120       92,00 -92,00

H103 H303 2N S = [ T 120       92,00 -92,00
A1 A201 1N V -1 { Q 100       53,00 -53,00
E1 E201 1[ V -1 { K 100       53,00 -53,00
G1 G201 1N V -1 }5 100       53,00 -53,00
K3 K203 1[ V -1 { K 100       53,00 -53,00
M3 M203 1N Ö -1 }8 100       53,00 -53,00
M4 M204 1[ Ö -1 { K 100       53,00 -53,00
G5 G205 1[ V -1 { K 100       53,00 -53,00

B102 B302 1[ V -1 { Q 100       53,00 -53,00
C1 C201 1N S = { 5 90       53,00 -53,00
C2 C202 1N S = [ T 90       53,00 -53,00

N101 N301 1N S = [ T 90       53,00 -53,00
D102 D302 1N S = { 9 90       53,00 -53,00
J102 J302 1N S = { 9 90       53,00 -53,00

N102 N302 1N S = [ T 90       53,00 -53,00
J103 J303 1N S = [ 3 90       53,00 -53,00

B104 B304 1N S = [ T 90       53,00 -53,00
H104 H304 1N S = [ T 90       53,00 -53,00
L104 L304 1N S = [ T 90       53,00 -53,00
N104 N304 1N S = { 7 90       53,00 -53,00

A4 A204 2N S -1 [ K -50 -130,00 130,00
H102 H302 2N S -1 { 8 -50 -130,00 130,00
B103 B303 2N S -1 { 9 -50 -130,00 130,00

K1 K201 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
G2 G202 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
K2 K202 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
A3 A203 1[ V = { K -80 -167,00 167,00

F101 F301 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
H101 H301 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
F102 F302 1[ V = { K -80 -167,00 167,00
H105 H305 1[ Ö = { K -80 -167,00 167,00

M1 M201 3N S -2 [ T -100 -193,00 193,00
A2 A202 2N S -2 ] K -100 -193,00 193,00

N103 N303 2} N -2 [ 9 -100 -193,00 193,00
I1 I201 1[ V +1 { K -110 -194,00 194,00

L103 L303 2} N -3 [ 6 -150 -244,00 244,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  J86
 ]  Q6
 {  AJ94
 }  AQ73

 [  T9
 ]  AJ84
 {  T62
 }  J986

 [  K75432
 ]  9753
 {  Q3
 }  2

 [  AQ
 ]  KT2
 {  K875
 }  KT54

J102 J302 2Nx S = ] Q 490       516,00 -516,00
L103 L303 1N S +2 [ 8 150       242,00 -242,00

A2 A202 1N S +1 ] Q 120       208,00 -208,00
I3 I203 1N S +1 }7 120       208,00 -208,00

D101 D301 1N S +1 }7 120       208,00 -208,00
F101 F301 1N S +1 { 4 120       208,00 -208,00
H101 H301 1N S +1 [ 6 120       208,00 -208,00
N101 N301 1N S +1 [ 6 120       208,00 -208,00
B103 B303 1N S +1 }7 120       208,00 -208,00

G2 G202 4[ Ö -2 { 7 100       183,00 -183,00
K4 K204 1N S = }5 90       180,00 -180,00

B101 B301 1N S = [ 6 90       180,00 -180,00
B104 B304 1N S = [ 6 90       180,00 -180,00
N104 N304 1N S = { 4 90       180,00 -180,00

G1 G201 4[ Ö -1 }5 50       133,00 -133,00
M1 M201 4[ Ö -1 }5 50       133,00 -133,00
M2 M202 1N S -1 }3 -50 25,00 -25,00

D102 D302 1N S -1 }7 -50 25,00 -25,00
A1 A201 3} S -2 [ 6 -100 -48,00 48,00
I2 I202 3} S -2 [ 6 -100 -48,00 48,00

G4 G204 3] N -2 }2 -100 -48,00 48,00
G5 G205 1N S -2 [ 6 -100 -48,00 48,00

L102 L302 2] N -2 }2 -100 -48,00 48,00
N102 N302 3} N -2 ] 5 -100 -48,00 48,00

E1 E201 2[ Ö +1 { 7 -140 -90,00 90,00
I1 I201 2[ Ö +1 }5 -140 -90,00 90,00

K2 K202 3[ Ö = }5 -140 -90,00 90,00
G3 G203 3[ Ö = }5 -140 -90,00 90,00
K3 K203 2[ Ö +1 { 7 -140 -90,00 90,00
M3 M203 3[ Ö = { 7 -140 -90,00 90,00
A4 A204 2[ Ö +1 { 7 -140 -90,00 90,00
M4 M204 3[ Ö = { 7 -140 -90,00 90,00

J101 J301 3[ Ö = [ T -140 -90,00 90,00
L101 L301 2[ Ö +1 }5 -140 -90,00 90,00
B102 B302 2[ Ö +1 }4 -140 -90,00 90,00
F102 F302 2[ Ö +1 ] 2 -140 -90,00 90,00
H102 H302 2[ Ö +1 }5 -140 -90,00 90,00
H103 H303 2[ Ö +1 { 6 -140 -90,00 90,00
J103 J303 3[ Ö = ] 3 -140 -90,00 90,00

H104 H304 3[ Ö = { 7 -140 -90,00 90,00
L104 L304 2[ Ö +1 ] 2 -140 -90,00 90,00
H105 H305 2[ Ö +1 }3 -140 -90,00 90,00

A3 A203 3] N -3 }2 -150 -104,00 104,00
N103 N303 1N S -3 [ 6 -150 -104,00 104,00

C1 C201 2N S -4 [ 6 -200 -171,00 171,00
K1 K201 3N S -5 [ 6 -250 -220,00 220,00
C2 C202 2Nx S -3 [ 6 -500 -433,00 433,00
E2 E202 2[ x Ö +1 { 2 -570 -493,00 493,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  94
 ]  QT63
 {  AJ8
 }  8743

 [  AQ53
 ]  J7
 {  KT54
 }  J92

 [  J7
 ]  AK985
 {  62
 }  KQT6

 [  KT862
 ]  42
 {  Q973
 }  A5

D101 D301 5] x Ö -3 [ 2 500       479,00 -479,00
K1 K201 5] x Ö -2 [ 2 300       321,00 -321,00
E1 E201 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00

M1 M201 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
G2 G202 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
K3 K203 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
G5 G205 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00

B101 B301 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
B102 B302 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
H102 H302 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
L102 L302 2[ S +1 [ 4 140       161,00 -161,00

N102 N302 3[ S = ] 5 140       161,00 -161,00
B103 B303 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
J103 J303 3[ S = ] 3 140       161,00 -161,00
L103 L303 3[ S = ] 3 140       161,00 -161,00
H104 H304 3[ S = ] 6 140       161,00 -161,00
H105 H305 3[ N = ] 7 140       161,00 -161,00

G1 G201 1N Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00
I1 I201 4] Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00

C2 C202 4] Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00
E2 E202 4] Ö -1 }A 50       42,00 -42,00
I2 I202 4] Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00

K2 K202 4] Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00
A4 A204 4] Ö -1 }A 50       42,00 -42,00
M4 M204 4] Ö -1 [ 2 50       42,00 -42,00

N104 N304 4] Ö -1 { 7 50       42,00 -42,00
C1 C201 4[ N -1 ] 6 -100 -130,00 130,00
M2 M202 3[ S -1 ] 6 -100 -130,00 130,00
G3 G203 4[ S -1 ] 4 -100 -130,00 130,00
M3 M203 3[ S -1 ] 6 -100 -130,00 130,00

H101 H301 3[ S -1 ] 6 -100 -130,00 130,00
J101 J301 4[ S -1 ] A -100 -130,00 130,00
L101 L301 4[ S -1 ] 6 -100 -130,00 130,00
D102 D302 3[ S -1 ] 3 -100 -130,00 130,00
N103 N303 3[ S -1 [ 4 -100 -130,00 130,00
B104 B304 4[ S -1 ] 6 -100 -130,00 130,00

A1 A201 3] Ö = [ 3 -140 -177,00 177,00
A2 A202 3] Ö = }A -140 -177,00 177,00
A3 A203 2] Ö +1 }A -140 -177,00 177,00
G4 G204 3] Ö = }A -140 -177,00 177,00
K4 K204 2] Ö +1 }A -140 -177,00 177,00

F101 F301 2] Ö +1 }A -140 -177,00 177,00
F102 F302 2] Ö +1 }A -140 -177,00 177,00
H103 H303 2] Ö +1 }A -140 -177,00 177,00
L104 L304 3] Ö = }A -140 -177,00 177,00
J102 J302 2] Ö +2 [ 5 -170 -208,00 208,00

I3 I203 4[ S -2 ] Q -200 -246,00 246,00
N101 N301 4[ S -2 ] 6 -200 -246,00 246,00
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 [  AKT54
 ]  QJ
 {  K2
 }  J985

 [  J987
 ]  AK74
 {  4
 }  AQT7

 [  3
 ]  9653
 {  JT985
 }  K32

 [  Q62
 ]  T82
 {  AQ763
 }  64

A2 A202 3N N = { T 400       333,00 -333,00
A4 A204 3[ V -4 ] A 400       333,00 -333,00

N103 N303 3N N = { J 400       333,00 -333,00
M4 M204 2[ V -3 ] A 300       234,00 -234,00

D101 D301 1[ V -3 ] K 300       234,00 -234,00
D102 D302 1[ Ö -3 ] A 300       234,00 -234,00
H102 H302 3[ V -3 ] A 300       234,00 -234,00
L104 L304 1[ V -3 ] A 300       234,00 -234,00

E2 E202 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00
G2 G202 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00
G3 G203 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00
K3 K203 1[ V -2 { 4 200       121,00 -121,00
G4 G204 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00

N102 N302 2} V -2 ] A 200       121,00 -121,00
B103 B303 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00
H104 H304 2[ V -2 { 4 200       121,00 -121,00
N104 N304 1[ V -2 ] A 200       121,00 -121,00

I3 I203 2N N +1 }2 150       59,00 -59,00
K1 K201 1N N +1 { J 120       34,00 -34,00
G5 G205 2N N = [ 3 120       34,00 -34,00

J102 J302 2N N = ] 5 120       34,00 -34,00
H103 H303 2N N = { J 120       34,00 -34,00

A1 A201 2] N = [ A 110       5,00 -5,00
G1 G201 2] N = { J 110       5,00 -5,00
K2 K202 2] S = [ A 110       5,00 -5,00

H105 H305 2] N = { J 110       5,00 -5,00
I1 I201 1[ V -1 { 4 100       -1,00 1,00

M1 M201 1[ V -1 ] A 100       -1,00 1,00
C2 C202 1[ V -1 ] A 100       -1,00 1,00
K4 K204 1[ V -1 ] A 100       -1,00 1,00

F102 F302 1[ V -1 ] A 100       -1,00 1,00
B104 B304 1[ Ö -1 ] A 100       -1,00 1,00
N101 N301 2{ S = [ A 90       -5,00 5,00

C1 C201 2N N -1 { J -50 -165,00 165,00
A3 A203 1N N -1 { J -50 -165,00 165,00

B101 B301 2{ S -1 [ A -50 -165,00 165,00
H101 H301 2{ S -1 [ A -50 -165,00 165,00
L102 L302 2} S -1 [ A -50 -165,00 165,00

I2 I202 3N N -2 { J -100 -224,00 224,00
M3 M203 2{ S -2 [ A -100 -224,00 224,00

J101 J301 2{ S -2 [ A -100 -224,00 224,00
L101 L301 2N N -2 [ 3 -100 -224,00 224,00
J103 J303 2{ S -2 [ K -100 -224,00 224,00
L103 L303 2{ S -2 [ K -100 -224,00 224,00

E1 E201 2{ S -3 [ A -150 -277,00 277,00
F101 F301 2{ S -3 [ A -150 -277,00 277,00
B102 B302 3N N -4 [ 3 -200 -328,00 328,00

M2 M202 2{ x S -2 ] Q -300 -411,00 411,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  AQ652
 ]  A9
 {  J83
 }  KQ8

 [  T94
 ]  ---
 {  976542
 }  AJ72

 [  83
 ] KT865432

 {  ---
 }  654

 [  KJ7
 ]  QJ7
 {  AKQT
 }  T93

A1 A201 4{ x N = [ 8 710       705,00 -705,00
A2 A202 4{ N = [ 2 130       476,00 -476,00
G5 G205 4{ N = [ 8 130       476,00 -476,00

B103 B303 3{ N +1 [ 8 130       476,00 -476,00
N103 N303 3{ N +1 [ 8 130       476,00 -476,00

G1 G201 1N Ö -1 { A 100       459,00 -459,00
E2 E202 5] Ö -1 { A 100       459,00 -459,00
M4 M204 5] V -1 { 4 100       459,00 -459,00
G3 G203 2] Ö +2 { K -170 275,00 -275,00
K3 K203 5{ x S -1 { 3 -200 259,00 -259,00
K4 K204 2] Ö +3 { A -200 259,00 -259,00

L101 L301 2] Ö +3 { A -200 259,00 -259,00
F102 F302 2] Ö +3 { A -200 259,00 -259,00
L102 L302 3] Ö +2 { K -200 259,00 -259,00
N104 N304 2] Ö +3 { A -200 259,00 -259,00

E1 E201 4] V = [ T -620 -137,00 137,00
K2 K202 4] V = [ T -620 -137,00 137,00

N102 N302 4] Ö = { A -620 -137,00 137,00
C1 C201 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00
I1 I201 4] V +1 [ 4 -650 -179,00 179,00

K1 K201 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00
M1 M201 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00
C2 C202 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00
G2 G202 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00
I2 I202 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00

M2 M202 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00
A3 A203 4] V +1 { 4 -650 -179,00 179,00
I3 I203 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00

M3 M203 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00
A4 A204 4] V +1 [ 4 -650 -179,00 179,00
G4 G204 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00

B101 B301 4] V +1 { 2 -650 -179,00 179,00
D101 D301 5] Ö = { K -650 -179,00 179,00
F101 F301 4] V +1 { 6 -650 -179,00 179,00
H101 H301 4] V +1 { 6 -650 -179,00 179,00
J101 J301 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00

N101 N301 4] V +1 { 4 -650 -179,00 179,00
B102 B302 4] V +1 { 6 -650 -179,00 179,00
D102 D302 4] Ö +1 { A -650 -179,00 179,00
H102 H302 4] Ö +1 { K -650 -179,00 179,00
J102 J302 4] V +1 { 4 -650 -179,00 179,00

H103 H303 4] V +1 { 6 -650 -179,00 179,00
J103 J303 4] V +1 [ T -650 -179,00 179,00
L103 L303 4] V +1 { 4 -650 -179,00 179,00
B104 B304 5] V = { 4 -650 -179,00 179,00
H104 H304 5] Ö = { 4 -650 -179,00 179,00
H105 H305 4] V +1 { 3 -650 -179,00 179,00
L104 L304 4] V +2 [ T -680 -213,00 213,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  AJT73
 ]  A742
 {  A
 }  T74

 [  K86542
 ]  3
 {  Q974
 }  86

 [  Q9
 ]  J65
 {  K852
 }  AKQ3

 [  ---
 ]  KQT98
 {  JT63
 }  J952

K3 K203 4] V -3 { 7 150       467,00 -467,00
L102 L302 6[ V -3 ] 3 150       467,00 -467,00

A2 A202 4] x V -1 { 7 100       447,00 -447,00
E1 E201 4[ V -1 { Q 50       399,00 -399,00
G1 G201 4[ Ö -1 ] K 50       399,00 -399,00
M1 M201 4[ V -1 ] 3 50       399,00 -399,00
I3 I203 4[ Ö -1 ] K 50       399,00 -399,00

D101 D301 4[ V -1 ] 3 50       399,00 -399,00
J102 J302 4[ V -1 { 7 50       399,00 -399,00

H105 H305 4[ V -1 { 7 50       399,00 -399,00
I1 I201 3N Ö = { 6 -400 -22,00 22,00

K1 K201 2[ N -4 }A -400 -22,00 22,00
E2 E202 3N V = [ 4 -400 -22,00 22,00
K4 K204 3N Ö = ] K -400 -22,00 22,00
M4 M204 3N Ö = ] K -400 -22,00 22,00

B101 B301 3N V = ] K -400 -22,00 22,00
F101 F301 3N Ö = ] K -400 -22,00 22,00
B103 B303 3N Ö = ] K -400 -22,00 22,00
N104 N304 3N Ö = { 3 -400 -22,00 22,00

G4 G204 4[ Ö = ] K -420 -56,00 56,00
C2 C202 3N Ö +1 { 2 -430 -56,00 56,00
G2 G202 3N Ö +1 { J -430 -56,00 56,00
K2 K202 3N V +1 { 4 -430 -56,00 56,00
M2 M202 3N Ö +1 ] Q -430 -56,00 56,00
A3 A203 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00
G3 G203 3N V +1 ] 3 -430 -56,00 56,00
A4 A204 3N Ö +1 { J -430 -56,00 56,00
G5 G205 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00

H101 H301 3N V +1 [ 6 -430 -56,00 56,00
J101 J301 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00

N101 N301 3N Ö +1 { 3 -430 -56,00 56,00
D102 D302 3N Ö +1 ] Q -430 -56,00 56,00
N102 N302 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00
J103 J303 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00
L103 L303 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00
B104 B304 3N Ö +1 ] J -430 -56,00 56,00
H104 H304 3N Ö +1 ] K -430 -56,00 56,00

A1 A201 3N Ö +2 ] Q -460 -100,00 100,00
L101 L301 3N Ö +2 }5 -460 -100,00 100,00
B102 B302 3N Ö +2 ] Q -460 -100,00 100,00
F102 F302 3N Ö +2 { J -460 -100,00 100,00
H102 H302 3N Ö +2 ] K -460 -100,00 100,00
H103 H303 3N Ö +2 ] K -460 -100,00 100,00
N103 N303 3N Ö +2 ] K -460 -100,00 100,00

M3 M203 2[ x N -3 }A -800 -401,00 401,00
L104 L304 2[ x N -4 }A -1100 -551,00 551,00

C1 C201 2[ x S -5 { A -1400 -658,00 658,00
I2 I202 2[ x N -5 }A -1400 -658,00 658,00
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 [  J653
 ]  ---
 {  KT75
 }  AQT98

 [  872
 ]  QJ7
 {  AJ63
 }  754

 [  KT4
 ]  42
 {  Q9842
 }  KJ3

 [  AQ9
 ]  AKT98653
 {  ---
 }  62

M1 M201 4] x S +1 [ 5 690       295,00 -295,00
K2 K202 4] x S +1 { 7 690       295,00 -295,00
G3 G203 4] x N +1 { 4 690       295,00 -295,00
G1 G201 5] x S = [ 5 650       255,00 -255,00
I2 I202 4] S +2 [ 5 480       74,00 -74,00

M3 M203 4] S +2 [ 5 480       74,00 -74,00
C1 C201 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
I1 I201 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00

K1 K201 4] S +1 }A 450       31,00 -31,00
A2 A202 4] S +1 [ 3 450       31,00 -31,00
C2 C202 4] S +1 [ 2 450       31,00 -31,00
E2 E202 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
G2 G202 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
M2 M202 4] S +1 }A 450       31,00 -31,00
I3 I203 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00

K3 K203 5] S = { 7 450       31,00 -31,00
K4 K204 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
G5 G205 4] S +1 }8 450       31,00 -31,00

B101 B301 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
D101 D301 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
F101 F301 4] N +1 { 9 450       31,00 -31,00
H101 H301 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
J101 J301 4] S +1 [ 3 450       31,00 -31,00
L101 L301 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
N101 N301 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
B102 B302 4] S +1 }A 450       31,00 -31,00
D102 D302 4] S +1 [ 6 450       31,00 -31,00
F102 F302 4[ S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
H102 H302 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
J102 J302 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
L102 L302 4] S +1 { K 450       31,00 -31,00
N102 N302 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00
B103 B303 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
H103 H303 4] S +1 }A 450       31,00 -31,00
J103 J303 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
L103 L303 5] S = [ 3 450       31,00 -31,00
N103 N303 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
B104 B304 4] S +1 }A 450       31,00 -31,00
H104 H304 4] S +1 { 5 450       31,00 -31,00
L104 L304 4] S +1 [ 5 450       31,00 -31,00
N104 N304 5] S = { 7 450       31,00 -31,00
H105 H305 4] S +1 { 7 450       31,00 -31,00

G4 G204 3] S +2 { 7 200       -246,00 246,00
M4 M204 3] S +2 { 7 200       -246,00 246,00
A1 A201 6] S -1 [ 5 -50 -478,00 478,00
E1 E201 6] S -1 [ 5 -50 -478,00 478,00
A3 A203 6] S -1 [ 5 -50 -478,00 478,00
A4 A204 6] S -1 }T -50 -478,00 478,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  Q
 ]  A6432
 {  JT64
 }  Q76

 [  9743
 ]  Q
 {  AKQ53
 }  KJ5

 [  T86
 ]  J75
 {  97
 }  T9843

 [  AKJ52
 ]  KT98
 {  82
 }  A2

A2 A202 6[ S +1 ] 3 1460       290,00 -290,00
G2 G202 6[ S +1 ] 4 1460       290,00 -290,00
C1 C201 6N N = }T 1440       262,00 -262,00
A1 A201 6[ S = [ Q 1430       262,00 -262,00
K1 K201 6[ S = { J 1430       262,00 -262,00
M1 M201 6[ S = }6 1430       262,00 -262,00
E2 E202 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
I2 I202 6[ S = { 6 1430       262,00 -262,00

K2 K202 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
A3 A203 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
I3 I203 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00

A4 A204 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
G4 G204 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
K4 K204 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
M4 M204 6[ S = { J 1430       262,00 -262,00

B101 B301 6[ S = ] 6 1430       262,00 -262,00
D101 D301 6[ S = }6 1430       262,00 -262,00
H101 H301 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
N101 N301 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
B102 B302 6[ S = { 6 1430       262,00 -262,00
D102 D302 6[ S = { T 1430       262,00 -262,00
H102 H302 6[ S = }6 1430       262,00 -262,00
J102 J302 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
L102 L302 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
H103 H303 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
H104 H304 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00
N104 N304 6[ S = { J 1430       262,00 -262,00
H105 H305 6[ S = ] A 1430       262,00 -262,00

E1 E201 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
G1 G201 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
I1 I201 5[ S +1 { 5 680       -350,00 350,00

C2 C202 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
M2 M202 5[ S +1 [ Q 680       -350,00 350,00
G3 G203 5[ S +1 { J 680       -350,00 350,00
K3 K203 5[ S +1 { 6 680       -350,00 350,00
M3 M203 4[ S +2 [ Q 680       -350,00 350,00
G5 G205 5[ S +1 { J 680       -350,00 350,00

F101 F301 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
J101 J301 5[ S +1 { 3 680       -350,00 350,00
L101 L301 4[ S +2 { J 680       -350,00 350,00
N102 N302 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
B103 B303 5[ S +1 { J 680       -350,00 350,00
J103 J303 4[ S +2 { J 680       -350,00 350,00
L103 L303 4[ S +2 { 4 680       -350,00 350,00
N103 N303 4[ S +2 { J 680       -350,00 350,00
L104 L304 5[ S +1 ] A 680       -350,00 350,00
F102 F302 4[ S +1 }6 650       -369,00 369,00
B104 B304 7[ S -1 ] A -100 -723,00 723,00

Par Kontr Ut Resultat Poäng
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 [  K2
 ]  A9
 {  AJ6
 }  T87642

 [  A74
 ]  KQ7
 {  KQT53
 }  AQ

 [  JT5
 ]  T862
 {  9872
 }  53

 [  Q9863
 ]  J543
 {  4
 }  KJ9

A2 A202 3N N +2 { 8 460       169,00 -169,00
M2 M202 3N N +2 { 9 460       169,00 -169,00
A3 A203 3N N +2 { 7 460       169,00 -169,00

B104 B304 3N N +2 { 7 460       169,00 -169,00
L104 L304 3N S +2 }4 460       169,00 -169,00

C2 C202 4[ S +1 }4 450       169,00 -169,00
E2 E202 3N N +1 [ J 430       124,00 -124,00
G2 G202 3N S +1 }4 430       124,00 -124,00
K4 K204 3N S +1 }5 430       124,00 -124,00

J101 J301 3N N +1 { 9 430       124,00 -124,00
D102 D302 3N N +1 { 6 430       124,00 -124,00
L102 L302 3N N +1 }5 430       124,00 -124,00

N102 N302 3N N +1 { 7 430       124,00 -124,00
H104 H304 3N N +1 ] 6 430       124,00 -124,00
N104 N304 3N N +1 ] 6 430       124,00 -124,00

A1 A201 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
E1 E201 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
G1 G201 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
K1 K201 4[ S = ] A 420       124,00 -124,00
M1 M201 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
I2 I202 4[ S = }7 420       124,00 -124,00
I3 I203 4[ S = }7 420       124,00 -124,00

M3 M203 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
H101 H301 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
F102 F302 4[ S = ] 3 420       124,00 -124,00
H102 H302 4[ S = }4 420       124,00 -124,00
J102 J302 4[ S = { A 420       124,00 -124,00
C1 C201 3N N = }5 400       87,00 -87,00
G3 G203 3N N = }5 400       87,00 -87,00
K3 K203 3N N = }5 400       87,00 -87,00
A4 A204 3N N = }5 400       87,00 -87,00
G5 G205 3N S = }4 400       87,00 -87,00

D101 D301 3N N = { 4 400       87,00 -87,00
F101 F301 3N N = }3 400       87,00 -87,00

N101 N301 3N S = }4 400       87,00 -87,00
H105 H305 3N S = }7 400       87,00 -87,00
L101 L301 1N N +2 }6 150       -182,00 182,00

I1 I201 5[ S -1 ] 5 -50 -361,00 361,00
K2 K202 3N N -1 }5 -50 -361,00 361,00
M4 M204 5[ S -1 { A -50 -361,00 361,00

B101 B301 3N N -1 ] 6 -50 -361,00 361,00
B102 B302 4[ S -1 }6 -50 -361,00 361,00
B103 B303 4[ N -1 }2 -50 -361,00 361,00
J103 J303 3N N -1 }5 -50 -361,00 361,00
G4 G204 3N N -2 }5 -100 -412,00 412,00

H103 H303 5{ N -2 [ J -100 -412,00 412,00
L103 L303 3N S -3 }6 -150 -434,00 434,00

N103 N303 3N N -3 }5 -150 -434,00 434,00

Plac Par Poäng Rond Namn Lag

1 D101 4,32 2436,00 Sanna Clementsson - Linus Dahlström Lunds BK, Boney M
2 A2 3,03 1708,00 Daniel Salomonsson - Leif Andréasson Kungshamns BK
3 J102 2,89 1632,00 Jonas Gustafsson - Tommy Linder Norsjö BK
4 F301 2,75 1551,00 Benny Olsson - Tommy Ranta-Mikkula Skövde BA, Tommy
5 J301 2,60 1466,00 Leif Norén - Anders Enström Luleå BK "Nordchark"
6 C201 2,57 1450,00 Pierre Carbonnier - Håkan Tjärnemo Lunds BK, Boney M
7 N104 2,47 1395,00 Magnus Hultman - Tommy Jansson Lindesbergs BS
8 A203 2,22 1254,00 Göte Berntsson - Ingemar Assarsjö BK Lyx, Bunk
9 H303 2,18 1227,00 Bengt-Erik Efraimsson - Anna Zack Efraimsson BK S:t Erik, Morot

10 E2 2,09 1178,00 Kent Karlsson - Rolf Karlsen Uddevalla BF, Kent

11 L102 2,05 1157,00 Gunnar Sjökvist - Håkan Johansson Växjöbridgen, Prefabsystem Syd
12 G1 1,92 1083,00 Ia Börling - Linnea Edlund Uppsalabridgen, Bill& Bull
13 M203 1,91 1075,00 Mikael Rydstedt - Lars Lundgren Arboga BK II
14 F302 1,90 1070,00 Niclas Samuelsson - Thomas AxenbraƩ Uddevalla BF, Kent
15 E201 1,88 1063,00 Sven Andersson - Mikael Skoog Arvika BS, Peggy

 I201 1,88 1063,00 Jöns Johansson - Bo Sundström Sydjämten
17 J303 1,58 891,00 Emil Tibblin - Staffan Hedman Sundsvallsbridgen Leif
18 L303 1,55 874,00 Göte Nissinen - Joel Henriksson Emmaboda
19 N303 1,51 852,00 Kenneth Hallgren - Jan-Erik Lööw Karlstads BK Zingo
20 G2 1,44 811,00 Johan Säfsten - Per-Erik Malmström Uppsalabridgen, Trifolium

21 H105 1,37 771,00 Lars Ramquist - Joakim Nordlindh BK Alert
22 B103 1,26 711,00 Tomas Andgren - Per Sjöberg BK Lyx, Bunk
23 K3 1,21 683,00 Greger Alfonsson - Gabor Barath Emmaboda
24 I3 1,18 667,00 Andreas Westman - Kent Sjöberg Sundsvallsbridgen Leif
25 M4 1,11 628,00 Suzanne Lemborn - Michael Lemborn Karlstads BK KaƩbridge
26 H104 1,06 600,00 Tomas Börgesson - Claes Åhgren ABB BK, Tomas
27 L301 1,01 569,00 Jon Eliasson - Carsten Kofoed Sölvesborgs BK
28 H102 1,01 568,00 Erika Rodin - Emanuel Unge BK S:t Erik, Gudrun
29 L304 0,99 559,00 Jörgen Wallmon - Sven-Anders Eskilsson Värnamo BK
30 M1 0,97 548,00 Maria Grönkvist - Catharina Ahlesved Örebridgen, Johan

31 C202 0,87 488,00 Hans Olsson - Bengt Pålsson Malmö BK, STG
32 B304 0,86 483,00 Anders Ljungblad - Peter Nuoristo BK Everfresh, Ljungblad
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Plac Par Poäng Rond Namn Lag

33 B302 0,76 431,00 Arne Jordestedt - Mikael Olsson Kungshamns BK
34 A1 0,74 419,00 Carl Ek - Ingvar Grahn Onsdagsklubben, Harald
35 G5 0,71 398,00 Jan Andersson - Anders Palmgren BK S:t Erik, Bahaj
36 N302 0,68 381,00 Jesper Rundin - Lars Kjellersson Borlänge PJO
37 M202 0,67 377,00 Lennart Fredriksson - Rainer Trapp Smedstadens BK S:t Eskil
38 N301 0,66 374,00 Thomas Brehmer - Johan Grönkvist Örebridgen, Johan
39 K202 0,59 334,00 Stefan Jönsson - Arne Ericson Växjöbridgen, Prefabsystem Syd
40 K4 0,58 326,00 Mari Lindblom - Peter Swensson Värnamo BK
41 I2 0,47 264,00 Nils Åhlén - Gerhard Jörgensen Bk Björken Glopson
42 K201 0,42 238,00 Robert Frank - Johan Göransson BK Opalen, Lilja

43 G204 0,40 223,00 David Probert - Göran Lindberg ABB BK, Tomas
44 H101 0,29 164,00 Maƫas Weiler - Jenny Rudenstål BK S:t Erik, Weiler
45 D102 0,17 95,00 Jan Gutenwik - Perry Sjöberg Malmö BK, STG
46 B101 0,12 67,00 Ronny Ovesson Ejnell - Jan-Erik Åsmo BK Centrum, Bo
47 G203 0,11 63,00 ChrisƟna Ahl - Malin Helin Gävle BK Snipers
48 A4 0,08 47,00 Tobias Bende - Lars Jansson BK Everfresh, Ljungblad
49 A204 -0,08 -47,00 Lars Kennethsson - Per Jansson BK Lyx, Frirond
50 G3 -0,11 -63,00 Anders Morath - Tommy Gullberg BK S:t Erik, Morot
51 B301 -0,12 -67,00 Harald Sjöman - Roger Andersson Onsdagsklubben, Harald
52 D302 -0,17 -95,00 Leif Olsson - Jörgen Nielsen BK Lavec Enjoy

53 H301 -0,29 -164,00 Torbjörn Nyberg - Bo Petersson Uppsalabridgen, Bill& Bull
54 G4 -0,40 -223,00 Per Clarin - Torbjörn Gustavsson BK S:t Erik, Olrog
55 K1 -0,42 -238,00 Ingemar Andersson - Thomas Winther Sölvesborgs BK
56 I202 -0,47 -264,00 Lars Örnberg - Christer Nyström Norsjö BK
57 K204 -0,58 -326,00 Jan Nilsson - Ulf Bogren Hässleholms BK, Jan
58 K2 -0,59 -334,00 Lars-Erik Johansson - Mikael Blomqvist Filbyter Bridge, Lirarna
59 N101 -0,66 -374,00 Kenneth Wallin - Pasi Kallio Örebridgen, Björnligan
60 M2 -0,67 -377,00 Erik Hansson - Castor Mann Borlänge PJO
61 N102 -0,68 -381,00 Fredrik Mirhag - Pär Andersson Smedstadens BK S:t Eskil
62 G205 -0,71 -398,00 Henrik Wegnelius - Peter Görnandt BK Alert

63 A201 -0,74 -419,00 Göran Selldén - Anders Brunzell BK Centrum, Bo
64 B102 -0,76 -431,00 Bengt Lundberg - Kjell Glans Tjörns BK, ToŌa gård
65 B104 -0,86 -483,00 Per Östlund Mitchell - Robert Bäck BK Lyx, Frirond
66 C2 -0,87 -488,00 Jan Becklén - Mats PeƩersson BK Lavec Enjoy
67 M201 -0,97 -548,00 Micael Svensson - Peter Ärlegård Örebridgen, Björnligan
68 L104 -0,99 -559,00 Viktor Andréasson - ChrisƟan Leo Hässleholms BK, Jan
69 H302 -1,01 -568,00 Hans Kvick - Björn Alenfalk Uppsalabridgen, Trifolium
70 L101 -1,01 -569,00 Nicklas Widhja - Peter Bäckstrand BK Opalen, Lilja
71 H304 -1,06 -600,00 Louise Hallqvist - Ylva Johansson BK S:t Erik, Olrog
72 M204 -1,11 -628,00 Tommi Ramstedt - Joachim Börgel Lindesbergs BS

73 I203 -1,18 -667,00 Carina Sjöblom - Lennart Bylund Sundsvallsbridgen, Helena
74 K203 -1,21 -683,00 Jonas Andersson - Arne Blomqvist Anderstorps BK Löbo
75 B303 -1,26 -711,00 Stefan Corneliusson - Tommy Somlo BK Everfresh, Carlsons kumpaner
76 H305 -1,37 -771,00 Mats Axdorph - Per Hallberg BK S:t Erik, Bahaj
77 G202 -1,44 -811,00 Ylva Strandberg - Tore Stormo BK S:t Erik, Gudrun
78 N103 -1,51 -852,00 Ove Bergman - Mats Hollström Arboga BK II
79 L103 -1,55 -874,00 Johnny Petersson - Sune Löbo Anderstorps BK Löbo
80 J103 -1,58 -891,00 Dan Bylund - Helena Strömberg Sundsvallsbridgen, Helena
81 E1 -1,88 -1063,00 Per-Olov Törnqvist - Gunder Persson Skövde BA, Tommy

 I1 -1,88 -1063,00 Micke Glyssner - Pierre Thunström Luleå BK "Nordchark"

83 F102 -1,90 -1070,00 Sture Ragnar - Clas-Håkan Winroth Skara BS, Bo
84 M3 -1,91 -1075,00 Mikael Johansson - Jonas Dåwerstrand Karlstads BK Zingo
85 G201 -1,92 -1083,00 Kim Lichtenstein - Ola Stavås BK S:t Erik, Weiler
86 L302 -2,05 -1157,00 Henrik Malmsten - Klaus Claassen Filbyter Bridge, Lirarna
87 E202 -2,09 -1178,00 Anders Wersén - Jussi Bärzén Skara BS, Bo
88 H103 -2,18 -1227,00 Lars Ericson - Bo Ericson Gävle BK Snipers
89 A3 -2,22 -1254,00 Patrik Clevström - Annika Corneliusson BK Everfresh, Carlsons kumpaner
90 N304 -2,47 -1395,00 Daniel Anteryd - Johannes Matsson Karlstads BK KaƩbridge
91 C1 -2,57 -1450,00 Hans-Olof Hallén - Magnus Wegestål Malmö BK HOH
92 J101 -2,60 -1466,00 Sven-Erik Hallkvist - Carina Hallkvist Sydjämten

93 F101 -2,75 -1551,00 Peggy Nyholm - Tommy Gunnarsson Arvika BS, Peggy
94 J302 -2,89 -1632,00 Henry Franzén - Bengt-Göran Olofsson Bk Björken Glopson
95 A202 -3,03 -1708,00 Anders Dellien - Johan Wedeen Tjörns BK, ToŌa gård
96 D301 -4,32 -2436,00 Dan Nilsson - MarƟn Gårdrup Malmö BK HOH


